
 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 23. 10. 2018 

Přítomni: P. J. Gapski, V. Revenda, J. Durdisová, T. Lokajíčková, P. Chvátal, F. Nedbal, J. Macek, H. 
Svobodová 

Omluveni: G. Suchlová 

Body jednání, návrhy, usnesení: 

1) Personální situace ve farnosti: nástupem diákona Václava Revendy se situace vylepšila. V. 
Revenda vyučuje náboženství, vede biblickou hodinu, přípravu na biřmování a velmi 
účinně pomáhá v chodu farnosti. Díky. 

2) Úprava suterénu fary: zástupce odborné firmy na odvlhčování si prohlédl sklepní prostory. 
Nyní čekáme na vypracování návrhů možných řešení, podle kterých se rozhodne o dalším 
postupu. 

3) Stavební práce: severní věž kostela je opravena, dotace byly využité. Nyní pokračují práce 
na dalších částech kostela (apsida). 

4) Brožury o kostele: připravují se. Fotografická dokumentace je hotová, další příprava 
probíhá. 

5) Bohoslužba za zemřelé: proběhne dne 3. 11. 2018 od 15,00 v kostele na Malvazinkách 
s následným průvodem a modlitbou na hřbitově. 

6) Přenosný projektor: bude zakoupen spolu s plátnem, aby mohl být využíván při výuce 
náboženství a při bohoslužbách v kostele. 

7) Úklid kostela: 1. 12. 2018 po ranní mši svaté. Prosíme dobrovolníky o pomoc. 
8) Adventní duchovní obnova: 8. 12. 2018 od 9,00 na faře pod vedením P. Radka Tichého. 

Bude zakončena mší svatou. 
9) Mikulášská besídka: 5. 12. 2018 od 16,30 na faře. 
10) Vybavení kostela: byl zakoupen nový vozík na kancionály a pojízdná nástěnka do předsíně 

kostela. 
11) Adventní roráty: každou adventní středu a sobotu budou roráty od 6,00 ráno, jiné dny od 

7,30. 
 

Termín příští schůzky pastorační rady je stanoven na 11. 12. 2018 od 18,30 hod. 

Zapsala: HS 


